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L.A.NOIRE

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0156

Producent Brak

Opis produktu

Gangsterska produkcja utrzymana w klimatach noir,łącząca w sobie cechy
detektywistycznej przygodówki oraz gryakcji.

L.A. Noire to gra obserwowana z perspektywytrzeciej osoby, będąca debiutanckim projektem australijskiegostudia Team
Bondi. Produkt powstał przy wsparciu grupy RockstarGames, a nad jego produkcją czuwał m.in. Brendan
McNamara,scenarzysta konsolowego The Getaway. Całość stanowipołączenie dość klasycznej detektywistycznej przygodówki
oraz gryakcji.

Dziecko deweloperów z Sydney cofa nas w czasie doroku 1947, a konkretnie do targanego korupcją i handlemnarkotykowym
Los Angeles. Głównym bohaterem opisywanej produkcjijest weteran II wojny światowej Cole Phelps, który po
zakończeniuwojny powraca do Stanów Zjednoczonych i wstępuje do szeregówpolicji. Co ciekawe, gra pozwala nam na
dokładne prześledzenienajważniejszych momentów kariery Cole'a. Zabawę rozpoczynamy wdrogówce, biorąc udział w
zadaniach o stosunkowo małym znaczeniu.Dokonania Phelps'a z czasem zostają jednak zauważone przezprzełożonych, w
rezultacie czego awansujemy do innych wydziałów,jak chociażby morderstw czy narkotykowego. Godne odnotowania jestto,
że niektóre spośród głównych śledztw są ze sobą mocnopowiązane, na przykład postacią seryjnego mordercy, którego
staramysię wytropić. W tle przewija się również motyw wydarzeń, któremiały miejsce podczas wojny i są związane są z innymi
marines zoddziału głównego bohatera.

Właściwa rozgrywka dzieli się na dwie zasadniczegrupy. Do pierwszej kategorii możemy zaliczyć przede wszystkimeksplorację
miejsc zbrodni, polegającą na żmudnym przeczesywaniuokolicy w poszukiwaniu obiektów ważnych dla danego śledztwa.
Colemusi również umiejętnie przepytywać świadków zdarzeń orazpodejrzanych o popełnianie niecnych czynów. Odbywanie
rozmów jestdość złożonym procesem, albowiem przesłuchiwanej osobie możemyuwierzyć, poddać w wątpliwość jej wersję
wydarzeń, czy wręczzarzucić kłamstwo, przedstawiając stosowne dowody na potwierdzenieswoich zarzutów. Godne
odnotowania jest to, że każde śledztwo możeprzebiec nieco inaczej w zależności od tego czy pozyskaliśmywszystkie dowody
rzeczowe i czy właściwie zareagowaliśmy podczasprzesłuchań.

W grze nie brakuje również elementów typowych dlatytułów akcji. Główny bohater nierzadko bierze udział w
pościgach(pieszych i samochodowych), bójkach na pięści czy efektownychstrzelaninach (w grze dostępne są różne modele
pistoletów, strzelbczy karabinów maszynowych). Z myślą o graczach szukającychmocniejszych wrażeń przygotowano również
kilkadziesiąt misjipobocznych, w których zajmujemy się między innymi likwidacjąbandytów zabarykadowanych wewnątrz
banku.

Oprawa graficzna L.A. Noire wyróżnia się wgłównej mierze za sprawą zastosowania niezwykle zaawansowanejtechnologii
motion capture, oferującej bardzo realistyczną mimikętwarzy. Warto dodać, że czynnik ten możemy niekiedy wykorzystać
naswoją korzyść, dla przykładu obserwując reakcje przepytywanych osóbna zadawane im pytania w celu ustalenia czy mówią
prawdę czykłamią. Do produkcji gry zatrudniono kilkuset aktorów, w tym takznane nazwiska jak Greg Grunberg czy John
Noble. Na potrzebyopisywanego tytułu zbudowano także bardzo rozległą mapę LosAngeles, po której możemy się swobodnie
przemieszczać. Warto w tymmiejscu wspomnieć o licznych niespodziankach czekających nadociekliwych graczy, takich jak
ukryte samochody, taśmy filmowe czynajsłynniejsze zabytki Miasta Aniołów.

W celu nasączenia L.A. Noire specyficznym,posępnym klimatem, autorzy obdarzyli swój produkt wypełnionąróżnorodnymi
utworami ścieżką dźwiękową, w której gatunkiemdominującym jest jazz. Te i inne zabiegi sprawiły, że pozycja zestajni Team
Bondi zbliżyła się atmosferą do kręconych w latach 40 i50. XX wieku filmów kryminalnych z nurtu noir.
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Film: http://www.youtube.com/watch?v=jeYym1U226M
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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